

PRESUPUESTO EJECUTADO AL 31 DE MARZO 2009 SERVIU RM

SUBT.	DENOMINACIONES	Ppto Ley RM	Ppto. Vigente RM	Pagado Enero M\$	Pagado Febrero M\$	Pagado Marzo M\$	Acumulado a Marzo M\$	Porcentaje de Ejecución
	INGRESOS	210.349.905	317.701.252	25.326.060	22.209.864	27.011.753	74.547.677	23%
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES		31.952				0	0%
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	180.201	180.201	15.971	11.304	9.966	37.241	21%
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	1.646.100	1.646.100	142.619	85.257	102.531	330.407	20%
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	523.995	523.995	278.695	86.445	209.210	574.350	110%
09	APORTE FISCAL	185.002.389	292.321.784	24.358.998	21.379.870	26.581.061	72.319.929	25%
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.468.998	21.468.998	107	628.747	903	629.756	3%
12	RECUPERACION DE PRESTAMOS	633.542	633.542	27.181	34.710	28.296	90.187	14%
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	870.680	870.680				0	0%
15	SALDO INICIAL DE CAJA	24.000	24.000	502.489	-16.468	79.786	565.807	2358%
	GASTOS	210.349.905	317.701.252	25.326.060	22.209.864	27.011.753	74.547.677	23%
21	GASTOS EN PERSONAL	7.227.877	7.192.291	551.174	573.127	948.488	2.072.789	29%
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	2.080.881	2.080.881	54.158	87.414	334.306	475.878	23%
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		67.538				0	0%
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	107.050	107.050		406	9.917	10.323	10%
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	1.982.226	1.982.226	1.434.638		139.521	1.574.159	79%
29	ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	13.948	13.948	96	533	1.181	1.810	13%
30	ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		0				0	0%
31	INICIATIVAS DE INVERSION	36.893.367	82.531.040	4.314.135	5.856.066	5.067.343	15.237.545	18%
32	PRESTAMOS		4.475.000			1.877.995	1.877.995	42%
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	162.042.596	219.249.318	18.988.327	15.612.532	18.522.134	53.122.993	24%
34	SERVICIO DE LA DEUDA	1.960	1.960				0	0%
35	SALDO FINAL DE CAJA			-16.468	79.786	110.867		